
Mielec, dnia 14 marca 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 
POWIAT MIELECKI 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
Adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 
     

      

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/  

oraz https://bip.powiat-mielecki.pl 

PZD.261.21.2023 – numer referencyjny postępowania 

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ/Opisu potrzeb i Wymagań 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.) na zadanie pn.:  

Rozbudowa i przebudowa drogi publicznej kategorii/powiatowa  

(Nr 1 184R Przecław–Podole), Klasy "L"/lokalnej wraz z urządzeniami oraz instalacjami, 

stanowiącymi całość techniczno–użytkową, przeznaczoną do prowadzenia ruchu drogowego – od 

km 0+848,00 do km 0+950,00 polegająca na stabilizacji osuwiska nr ewid.18-11-075-081091 w celu 

zabezpieczenia drogi powiatowej Nr 1184R Przecław – Podole w m. Podole,  

gm. Przecław, pow. mielecki, woj. podkarpackie; 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ/ Opisu Potrzeb i Wymagań 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które 

wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Projekt stabilizacji osuwiska zakłada wymianę gruntu/nasypu korpusu drogi powiatowej. 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość całkowitego zamknięcia odcinka drogi i skierowanie ruchu 

samochodowego objazdami ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Zamawiający przewiduje możliwość całkowitego zamknięcie odcinka drogi i skierowanie ruchu 

samochodowego objazdami. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas przebudowy drogi ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Zgodnie z Projektem budowlanym, technicznym oraz wykonawczym Zalecenia Ogólne – załącznik 
nr. 3 – Opracowanie Techniczne Rozdział III SWZ, Wykonawca powinien na czas prowadzenia robót 
opracować projekt czasowej organizacji ruchu uwzględniający technologię i harmonogram prac 
budowlanych.  

https://ezamowienia.gov.pl/
https://bip.powiat-mielecki.pl/


Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający posiada informacje/może wskazać jakimi drogami będzie można skierować ruch 

samochodowy w związku z zamknięciem drogi ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Ruch samochodowy w związku z zamknięciem drogi będzie można kierować objazdem drogami 

publicznymi. 

Pytanie nr 4: 

W związku z budową kanalizacji DN400mm (wraz ze studniami DN1200mm i zbiornikiem) na długości 

~ 250m zachodzi konieczność wycinki krzewów i drzew praktycznie na odcinku dł. 200m. Odcinek ten 

porastają gęste krzewy o wys. do 5m oraz drzewa o śr. do 30cm. Czy Zamawiający posiada stosowne 

zgody na wycinkę drzew i krzewów ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, że zapewni potrzebne zgody na wycinkę krzewów i drzew. 

 

Pytanie nr 5: 

Budowa przedmiotowej kanalizacja będzie wymagała rozbiórki ogrodzeń, wycinki/przesadzenia 

drzew, transportu materiału po podwórkach (nie ma innej alternatywnej drogi dojazdowej), itp. 

Czy Zamawiający posiada zgody właścicieli działek na wejście na działki prywatne w związku 

z budową kanalizacji na odc. ~ 250m ? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 5: 

Zgoda na wejście w działki prywatne będzie wynikała z decyzji ZRiD. 

 

Pytanie nr 6: 

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy do oferty należy załączyć tylko Kosztorys ofertowy (zał. 1.2 

rozdziału III) czy również Wykaz cen (zał. 1.3 rozdziału III). 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 6: 

Do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy – zał. nr 1.2 Rozdział III SWZ, natomiast wykaz cen 

czynników produkcji składa Wykonawca przed podpisaniem umowy, którego oferta została wybrana 

jako najkorzystniejsza, zgodnie z pkt. XX ppkt. 1 d) Instrukcji dla Wykonawców  - Rozdział I SWZ. 

 

Pytanie nr 7: 

Wykonawca prosi o informację, czy cena ofertowa powinna objąć projekt i zatwierdzenie 

Tymczasowej Organizacji Ruchu? W której pozycji kosztorysu należy założyć powyższe?  

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 7: 

Cena ofertowa powinna objąć projekt i zatwierdzenie Tymczasowej Organizacji Ruchu. Projekt TOR 

należy ująć w kosztorysie ofertowym w poz. 1.1.  

 

Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający bierze pod uwagę wydłużenie czasu na realizację, jeśli zatwierdzenie TOR będzie 

ulegać wydłużeniu? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 8: 

Wydłużenie czasu na realizacje zadania będzie możliwe w uzasadnionych przypadkach. 

 



Pytanie nr 9: 

Roboty przebiegają przez działkę nr 714 i 715, na której leży Cmentarz Żydowski, wpisany do 

Ewidencji Zabytków pod numerem PL.1.9.ZIPOZ.NID_E_18_CM.94401. Czy projekt musiał być 

konsultowany z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków? Jeśli tak, prosimy o załączenie warunków. 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 9: 

Projekt był konsultowany z Konserwatorem Zabytków. Opinia konserwatora potwierdza, że nie 

występują obiekty archeologiczne. Opinia do wglądu w siedzibie PZD w Mielcu. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający przewiduje, że roboty będą wymagały nadzoru archeologicznego?  

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 10: 

Roboty nie będą wymagały nadzoru archeologicznego. 

 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ/Opisu Potrzeb i Wymagań 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i ust. 3 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy 

następujące zapisy SWZ/Opisu Potrzeb i Wymagań: 

Zmiana nr 1 (w związku z wyjaśnieniem nr 1): 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, Rozdział I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW,  

pkt. XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt. 1 o treści: 

1. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert do dnia 

14.04.2023 roku; 

Zastępuje się następującym: 

1. Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert do dnia 

11.05.2023 roku; 

pkt. XVIII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt. 1 i 2 o treści: 

1. Ofertę należy za pośrednictwem platformy e-Zamówienia, o której mowa w rozdziale XIII 

niniejszej IDW, do dnia 17.03.2023 roku, do godziny 10:00; 

2.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.03.2023 roku, o godzinie 10:30; 

Zastępuje się następującym: 

1. Ofertę należy za pośrednictwem platformy e-Zamówienia, o której mowa w rozdziale XIII 

niniejszej IDW, do dnia 12.04.2023 roku, do godziny 10:00; 

2.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.04.2023 roku, o godzinie 10:30; 

 

Zmiana nr 2 (w związku z wyjaśnieniem nr 1): 

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, Rozdział I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW 

Z ZAŁĄCZNIKAMI, zał. nr 1 – Formularz ofertowy pkt. 9 o treści: 



9. JESTEŚMY związani ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków, Zamówienia tj. przez 

okres 30 dni od upływu terminu składania ofert do dnia 14.04.2023 roku; 

Zastępuje się następującym: 

9. JESTEŚMY związani ofertą przez czas wskazany w Specyfikacji Warunków, Zamówienia tj. przez 

okres 30 dni od upływu terminu składania ofert do dnia 11.05.2023 roku; 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.  

Nowy termin składania ofert to: 12.04.2023 r. godz. 1000,  

Nowy termin otwarcia ofert to: 12.04.2023 r. godz. 1030 . 

Zmiana ogłoszenia w zakresie terminu została zamieszczona w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 14.03.2023 roku pod numerem 2023/BZP 00135183/01. 

 

 

…………………………………….. 

       (podpis kierownika Zamawiającego) 

 


		2023-03-14T13:57:29+0100




